
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017,  

nr. 2017-14;   

Gelet op de afspraken uit het Bestuursconvenant Stedelijk Gebied Eindhoven van 

2013,    

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het totale pakket aan afspraken en de daaruit 

voortvloeiende rechten en plichten op het gebied van bedrijventerreinen 

bestaande uit: 

• Programmering bedrijventerreinen Stedelijk Gebied Eindhoven 2016. 

• Financieel arrangement programmering bedrijventerreinen Stedelijk 

Gebied Eindhoven 2016. 

• Businessplan Regionaal Ontwikkelingsfonds Werklocaties SGE incl. 

financiering.  

• Allonge behorende bij het Bestuursconvenant 2013. 

2. De bijdrage van 86.000 euro aan het Regionale Ontwikkelingsfonds 

Werklocaties te dekken uit de bestemmingsreserve Regio fonds. 

3. De uitvoering van de bij 1. genoemde afspraken op te dragen aan het college 

van burgemeester en wethouders.    
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 april 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


